Còn trách gì được ai!...

(1903)

Lê Thuớc dịch

Nguồn: <http://vietsoul21.net/2013/08/14/cung-doc-lai-luu-cau-huyet-le-tan-thu-cua-phan-boi-chau/>

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 20/9/4893 – Giáp Ngọ (13/10/2014)

www.vietnamvanhien.net